
1 2 3 ４ 5 6 合計

9:30 A
6-3

3-6(2)
6-2

5-6(5)
3-6

6-3(2)
6-0
6-4

6-2
5-6(3) 3

9:30 B
3-6

6-3(2)
1-6

6-5('7)
2-6

6-2(3)
6-5

3-6(2)
6-2

3-6(5) 4

9:30 C
2-6

6-5(5)
6-1

5-6(7)
1-6
2-6

6-1
6-5

6-4
6-1 2

9:30 D
6-3

3-6(2)
6-2

2-6(3)
6-1
6-2

6-3
6-0

6-0
6-3 1

9:30 E
0-6
4-6

5-6
6-3(2)

1-6
5-6

3-6
0-6

4-6
6-0(6) 5

9:30 F
2-6

6-5(3)
2-6

6-3(5)
4-6
1-6

0-6
3-6

6-4
0-6(4) 6

1 全試合6ゲーム先取ノーアドバンテージです。1-1の場合はペアを変えてタイブレークで決定します。

2 試合はセルフジャッジで行ってください。

3 試合前の練習はサービス４本のみです。

4 試合結果は勝者がボールを持って本部までスコアを知らせに来てください。

5 ●6人リーグ

①勝率　②直接対決３得失ゲーム差　③抽選

6 試合中の怪我、事故に関しましては応急処置はいたしますが、

その後の責任につきましては負いかねますので悪しからずご了承ください。

表記時間の15分前までにはお集まりください。

Aブロック

試合順序
① AB，CD，EF
② AC，BE，DF
③ AD，BF，CE
④ AE，BD，CF
⑤ AF，BC，DE

１月２７日（火）
人工芝コート開催
鍋付CD級団体戦

インフォメーション

2014ハードコート使用お鍋付！CD級女子ダブルス団体戦　12月２３日（火）

大会説明

イルミネーション
長尾・坂本・野崎・室崎

STM～４人娘～
谷口・佐見津・柳井・中井

豊島部屋
豊島・山内・荻野・塩道

城山TS突進スッポン隊
釘宮・大島・井上・奥野

ぴっちぴち
大石・酒村・猪熊・平木

マキコ先輩お願いします！
佐藤・林・菊谷・安芸


